PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:   /QĐ -THCSTP                     Đại Hiệp, ngày 05   tháng 9  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện đảm bảo về an ninh trật tự trong nhà trường năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

 Căn cứ Thông tư số 23/2012/TT-BCA, ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Công an Quy định về khu dân cư, xã, phường, thị trấn, cơ quan, doanh nghiệp, nhà trường đạt tiêu chuẩn “ An toàn về an ninh trật tự”

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục của trường THCS Trần Phú năm học 2021-2022;
 Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo thực hiện đảm bảo về an ninh trật tự trong nhà trường năm học 2021-2022 của trường THCS Trần Phú gồm các ông (bà) có trong danh sách kèm theo;

Điều 2. Trưởng ban có trách nhiệm họp và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong ban chỉ đạo để thực hiện tốt chức trách về chỉ đạo, hướng dẫn cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh thực hiện nghiêm túc các quy định về giữ gìn an ninh trật tự trong trường học, không để xảy ra các vấn đề vi phạm về đạo đức nhà giáo, bạo lực học đường và các quy định khác mà nội quy nhà trường và các văn bản pháp luật liên quan đã ban hành;

Điều 3. Các bộ phận như chuyên môn, văn phòng, đoàn thể và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT (để b/c);

- Như điều 3;

- Lưu VT.

    Lê Thị Hiền

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO

THỰC HIỆN ĐẢM BẢO VỀ AN NINH TRẬT TỰ TRONG NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2021-2022
(kèm theo QĐ số:…../QĐ-THCSTP, ngày    tháng 9 năm 2021)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Thị Hiền
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Phạm Tấn Hà
	Phó HT-Trưởng ban TĐHS
	Phó ban trực

	3
	Nguyễn Thị Nở
	CTCĐ
	Phó ban

	4
	Nguyễn Nguyễn Li Uyên
	TPT Đội-Phó ban TĐHS
	Phó ban

	5
	Bùi Hoàng Vũ
	BTĐ
	Thành viên

	6
	Phạm Thôi
	TTCM TA-NH-MT
	Thành viên

	7
	Trần Thanh Hoa
	TTCM Toán -tin
	Thành viên

	8
	Ngô Thị Mến
	TTCM NV-CD
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Hồng Sinh
	TTCM Lý-Hóa-Sinh-CN
	Thành viên

	10
	Đoàn Thị Tâm
	TTCM Sử-Địa-TD
	Thành viên

	11
	Trần Thị Thúy Hồng
	TTCM Văn phòng
	Thành viên

	12
	Trần Phước Ninh
	TPCM phụ trách dạy học TD ngoài trời
	Thành viên

Danh sách này có 12 người
  PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:   /QĐ -THCSTP                     Đại Hiệp, ngày       tháng 9  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ hỗ trợ ứng dụng CNTT trong nhà trường năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Căn cứ Công văn 238/PGD ĐT-VP, ngày 23/10/2020 của Phòng GD-ĐT Đại Lộc về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT trong trường học tiếp tục áp dụng năm học 2021-2022;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục của trường THCS Trần Phú năm học 2021-2022;

 Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ hỗ trợ ứng dụng CNTT trong nhà trường năm học 2021-2022 của trường THCS Trần Phú gồm các ông (bà) có trong danh sách kèm theo;

Điều 2. Tổ trưởng có trách nhiệm họp và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên để thực hiện hỗ trợ, giúp đỡ đồng nghiệp việc ứng dụng CNTT trong quản lý và dạy học; giúp nhà trường xử lý kịp thời những công việc liên quan đến CNTT, hỗ trợ cài đặt các phần mềm, tham gia quản lý Admin khi được phép, tham gia tập huấn sử dụng các phần mềm do cấp trên tổ chức, triển khai tập huấn lại để hướng dẫn cho thầy cô giáo trong nhà trường. Tuyệt đối giữ gìn số liệu, không để mất hoặc để lộ bí mật về dữ liệu của nhà trường khi chưa được phép công khai.

Điều 3. Các bộ phận như chuyên môn, văn phòng, đoàn thể và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT (để b/c);

- Như điều 3;

- Lưu VT.

    Lê Thị Hiền

DANH SÁCH TỔ HỖ TRỢ
( Thực hiện ứng dụng CNTT, sửa chữa nhỏ, đề xuất bão trì các thiết bị máy móc, bàn ghế, CSVC trong nhà trường năm học 2021-2022)
(kèm theo QĐ số:…../QĐ-THCSTP, ngày    tháng 9 năm 2021)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Lê Hữa Ân
	GV Toán-Tin; PT phòng Tin
	Tổ trưởng

	2
	Phạm Thị Thu Lành
	GV Tin
	Tổ phó

	3
	Lê Khắc Thận
	GV Tin
	Thành viên

	4
	Phạm Thôi
	TTCM tổ TA-NH-MT
	Thành viên

	5
	Tôn Thất Trung
	GV Ngữ văn
	Thành viên

	6
	Nguyễn Hạnh
	GV Lý-CN
	Thành viên

Danh sách này có 06 người

  PHÒNG GD&ĐT ĐẠI LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:   /QĐ -THCSTP                     Đại Hiệp, ngày       tháng 9  năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ hỗ trợ sửa chữa nhỏ, đề xuất bảo trì các thiết bị máy móc, bàn ghế, CSVC trong nhà trường năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ

Căn cứ Công văn 238/PGD ĐT-VP, ngày 23/10/2020 của Phòng GD-ĐT Đại Lộc về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ CNTT trong trường học tiếp tục áp dụng năm học 2021-2022;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ giáo dục của trường THCS Trần Phú năm học 2021-2022;

 Xét phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Tổ hỗ trợ sửa chữa nhỏ, đề xuất bảo trì các thiết bị máy móc, bàn ghế, CSVC trong nhà trường năm học 2021-2022 của trường THCS Trần Phú gồm các ông (bà) có trong danh sách kèm theo;

Điều 2. Tổ trưởng có trách nhiệm họp và phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên giúp nhà trường kịp thời phát hiện có hư hỏng nhỏ về máy móc, thiết bị điện tử, ổ điện, quạt, đèn, ống nước, bàn ghế,… để tham mưu lãnh đạo nhà trường có kế hoạch sửa chữa nhanh đáp ứng nhu cầu sử dụng trong quản lý và dạy học; Các thành viên hỗ trợ nhau giúp nhà trường xử lý sửa chữa kịp thời để thầy cô giáo và học sinh có điều kiện dạy và học tốt hơn.

Giao tổ trưởng chủ động tham mưu và dàn xếp thời gian phù hợp, phân công nhiệm vụ cho các thành viên hoàn thành công việc khi phát hiện có hư hỏng về thiết bị, bàn ghế, ổ cắm, điện, quạt, ống nước…trong nhà trường;

Điều 3. Các bộ phận như chuyên môn, văn phòng, đoàn thể và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GDĐT (để b/c);

- Như điều 3;

- Lưu VT.

    Lê Thị Hiền

DANH SÁCH TỔ HỖ TRỢ

( Hỗ trợ sửa chữa nhỏ, đề xuất bão trì các thiết bị máy móc, bàn ghế, CSVC trong nhà trường năm học 2021-2022)

(kèm theo QĐ số:…../QĐ-THCSTP, ngày    tháng 9 năm 2021)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Phạm Thôi
	TTCM TA-NH-MT
	Tổ trưởng

	2
	Trần Phước Ninh
	TPCM
	Tổ phó

	3
	Tôn Thất Trung
	GV Ngữ văn
	Thành viên

	4
	Nguyễn Hạnh
	GV Lý-CN
	Thành viên

	5
	Đặng Ngọc Hiền
	TBLĐ
	Thành viên

	6
	Trần Công Hùng
	NV Bảo vệ
	Thành viên

Danh sách này có      người